
758219-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 758219-2024 - Zadávání

Slovinsko – Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla – Servisiranje in vzdrževanje 
službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
OJ S 241/2024 11/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
E-mail: jana.glavan@dri.si
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
Popis: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
Identifikátor řízení: c32459c0-d7e5-476e-878b-c7b148a1e337
Interní identifikátor: 440/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50118400 Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: Vsi razlogi za izključitev so našteti v razpisni dokumentaciji in 
obrazcu ESPD.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil naročnika znamke Škoda, Cupra in VW na 
področju Maribora
Popis: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil naročnika znamke Škoda, Cupra in VW na 
področju Maribora
Interní identifikátor: 254767

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/758219-2024
mailto:jana.glavan@dri.si


758219-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 50118400 Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 50118400 Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Podravska (SI032)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 5 Roky

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Merilo za 
izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA


758219-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=50329
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovinština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Místo: https://ejn.gov.si/
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Část: LOT-0002
Název: Popravila poškodovanih vozil naročnika na področju Maribora
Popis: Popravila poškodovanih vozil naročnika na področju Maribora
Interní identifikátor: 254768

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50118400 Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 50118400 Poruchové a odtahové služby pro motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Podravska (SI032)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 5 Roky

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si


758219-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Merilo za 
izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=50329
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovinština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Místo: https://ejn.gov.si/
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si


758219-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
Registrační číslo: 5269652000
Poštovní adresa: Kotnikova ulica 40
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: jana.glavan@dri.si
Telefon: +386 13068270
Internetová adresa: https://www.dri.si/sl
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 40d2d712-d0c7-4b1a-a8d4-be2dddbe6f38  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/12/2024 14:56:43 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština

mailto:jana.glavan@dri.si
https://www.dri.si/sl
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


758219-2024 Page 6/6

Číslo zveřejnění oznámení: 758219-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 241/2024
Datum zveřejnění: 11/12/2024


